



Enviar Incidencia

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2018

Entidad Local: 05-35-009-AA-000

Gáldar

(4913) v.4.0.12-

10.34.251.71

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	6.405.000,00	6.405.000,00	11.002,65	10.670,54	239.524,37	6.000.000,00	-1,00	
2	Impuestos indirectos	5.040.662,74	5.040.662,74	762.006,00	723.506,00	2.619,45	5.040.662,00	-0,85	
3	Tasas y otros ingresos	3.298.500,00	3.298.500,00	635.598,75	538.265,48	31.907,53	3.800.000,00	-0,81	
4	Transferencias corrientes	10.982.925,67	11.170.889,83	1.277.485,03	1.277.485,03	757.397,82	11.500.000,00	-0,89	
5	Ingresos patrimoniales	178.000,00	178.000,00	51.330,28	47.643,97	1.039,28	185.000,00	-0,71	
6	Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	974,51	0,00		
7	Transferencias de capital	4.758.372,02	4.758.372,02	992.251,22	601.364,38	10.000,00	3.677.314,42	-0,79	
8	Activos financieros	5.000,00	2.726.689,85	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		30.668.460,43	33.578.114,44	3.729.673,93	3.198.935,40	1.043.462,96	30.202.976,42	-6,01	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	10.291.241,47	11.135.257,62	2.150.872,38	1.502.190,49	367.143,71	11.200.000,00	-0,81	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	5.275.468,50	5.528.533,69	1.016.048,49	466.242,36	939.817,17	5.500.000,00	-0,82	
3	Gastos financieros	582.912,00	582.912,00	64.186,23	62.468,57	32.126,98	582.000,00	-0,89	
4	Transferencias corrientes	811.657,30	860.346,07	142.879,33	95.360,00	42.383,54	800.000,00	-0,83	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	8.251.849,63	10.015.733,53	217.435,43	56.802,89	1.142.408,60	7.389.005,43	-0,98	
7	Transferencias de capital								
8	Activos financieros	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9	Pasivos financieros	1.263.232,74	1.263.232,74	121.263,08	121.263,08	100.926,70	1.233.735,75	-0,90	
Total Gastos		26.606.361,64	29.516.015,65	3.712.684,94	2.304.327,39	2.624.806,70	26.704.741,18	-7,19	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR